
Ēnu diena Nodrošinājuma valsts aģentūrā

Saistītas tēmas

Jaunumi

https://www.nva.iem.gov.lv/lv/jaunums/enu-diena-nodrosinajuma-valsts-agentura

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 13.02.2020.

Trešdien, 12. februārī Nodrošinājuma valsts aģentūrā norisinājās Ēnu dienas pasākums, kura ietvaros skolēni ēnoja trīs amatu

pārstāvjus Nodrošinājuma valsts aģentūras Izņemto lietu, apsardzes un tehniskā atbalsta departamentā (Rīgā), un vienu –

Īpašumu, bruņojuma un materiālo rezervju departamenta Kurzemes reģionālā nodaļā (Liepājā).

Skolēniem bija iespēja iepazīt Nodrošinājuma valsts aģentūras darbību, satikt un aprunāties ar iestādes direktoru Ēriku Ivanovu,

apmeklēt izņemto transportlīdzekļu stāvlaukumus, izņemtās mantas noliktavas, kā arī klātienē apskatīt vietu, kur nesen ir atklāta

un likvidēta nelegāla cigarešu ražotne (viena no lielākajām nelegālo cigarešu ražotnēm Latvijas vēsturē). Skolēni apskatīja

transportlīdzekļus no negadījumu vietām uz ceļiem (arī ar letālām sekām), detalizēti iepazina procesu, kas notiek, ja autovadītājs

brauc reibumā un pārkāpj likumu. Viena no „ēnām” bija pat mērojusi garo ceļu no Daugavpils, lai ēnotu Nodrošinājuma valsts

aģentūras darbinieku Rīgā.

Kurzemes reģionālajā nodaļā (Liepājā) tika ēnots nodaļas vadītājs, viņa „ēna” klātienē novēroja ikdienas darbu, kas saistīts ar

nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un pārvaldīšanas procesiem.

Aģentūras darbinieku „ēnām” bija iespēja uzzināt, kāda izglītība un iemaņas ir nepieciešamas, lai strādātu Nodrošinājuma valsts

aģentūrā. Direktors atzīmēja, ka aģentūras darba lauks ir ļoti plašs, ir nepieciešami dažādu profesiju pārstāvji, ka arī aicināja

jauniešus nākotnē pievienoties aģentūras kolektīvam.

Pateicamies mūsu  „ēnām” par interesi un lieliski pavadītu dienu un gaidām mūsu pulkā!

 

 

https://www.nva.iem.gov.lv/lv
https://www.nva.iem.gov.lv/lv/galerija/enu-diena-nodrosinajuma-valsts-agentura#621
https://www.nva.iem.gov.lv/lv/galerija/enu-diena-nodrosinajuma-valsts-agentura#622
https://www.nva.iem.gov.lv/lv/galerija/enu-diena-nodrosinajuma-valsts-agentura#623
https://www.nva.iem.gov.lv/lv/galerija/enu-diena-nodrosinajuma-valsts-agentura#624
https://www.nva.iem.gov.lv/lv/galerija/enu-diena-nodrosinajuma-valsts-agentura#625
https://www.nva.iem.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B63%255D=63

	Ēnu diena Nodrošinājuma valsts aģentūrā
	Saistītas tēmas

